

ПРАЙС_ЛИСТ (ВСЕ ЦЕНЫ В ЕВРО, ВКЛЮЧАЯ НДС, СО СКЛАДА В МОСКВЕ, САМОВЫВОЗ)

Наименование	Цена за 1 кг	Расход кг/м ²	Цена за 1м ²	Примечание	Упаковка
Сухая строительная смесь для производства полов под промышленные нагрузки, укладывается по свежему (только уложенному, еще сырому бетону)					
NEODUR HE2, серый	1,45 €	4	7,15	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE2, черепичный	1,60 €	5	9,35	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE2, зеленый	2,25 €	5	12,60	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE2, синий	3,50 €	5	18,85	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
Сухая строительная смесь на для производства полов под промышленные нагрузки, укладывается по свежему (только уложенному, еще сырому бетону)					
NEODUR HE3, серый	1,5 €	4	7,35	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE3, черепичный	1,65 €	5	9,60	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE3, зеленый	2,3 €	5	12,85	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
NEODUR HE3, синий	3,55 €	5	19.10	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 25 кг
Сухая строительная смесь для производства полов под тяжелые промышленные нагрузки, включая технику на гусеничном ходу укладывается по свежему (только уложенному, еще сырому бетону)					
NEODUR HE3 металллик, серый	2,50 €	6	16,35	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 40 кг
NEODUR HE3 металллик, черепичный	2,56 €	6	16,71	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 40 кг
NEODUR HE3 металллик, зеленый	3,39 €	6	21,69	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 40 кг
NEODUR HE3 металллик, синий	4,42 €	6	27,87	вкл. 0,04 KOROPOX	меш. 40 кг
Тонкослойный промышленный пол Кородур-коротан толщина 15мм. Укладывается методом "влажное-по-влажному" и "влажное-по-сухому". В данной таблице указана стоимость при толщине 15 мм на 1 м², методом "влажное-по-сухому" в стоимость не включен цемент М400 Д0 (9кг).					
KORODUR HB-5	2,57 €	2	5,14	праймер	меш. 25 кг
KORODUR 0/4	0,99 €	22,5	22,28	высокопрочный наполнитель	меш. 25 кг
KOROTAN	7,15 €	0,18	1,29	пластификатор	кан. 30 кг
KOROPOX	33,6 €	0,04	1,35	герметик-пропитка	к-т 12 кг
ИТОГО:			30,06		
Тонкослойный промышленный пол NEODUR HE65 тол. 8-15 мм, укладывается методом "влажное по влажному" и "влажное по сухому" .В данной таблице указана стоимость при толщине 8мм на 1 м². методом "влажное по влажному". Цемент входит в состав материала.					
NEODUR HE65, серый	1,29 €	16,8	21,67	готовая к применению сухая смесь	меш. 25 кг
KOROPOX	33,6 €	0,04	1,35	герметик-пропитка	к-т 12 кг
Итого:			23,02	цвета указаны в описаниях материала, уточняйте цены по телефону	
Тонкослойный промышленный, химстойкий пол NEODUR HE50CF тол. 10-15 мм, укладывается методом "влажное по влажному" и "влажное по сухому" .В данной таблице указана стоимость при толщине 10мм на 1 м². методом "влажное по влажному". Цемент входит в состав материала.					
NEODUR HE50CF	3,47 €	21	72,87	готовая к применению сухая смесь	меш. 25 кг
KOROPOX	33,6 €	0,04	1,35	герметик-пропитка	к-т 12 кг
ИТОГО:			74,22		

Наименование	Цена за 1 кг	Расход кг/м ²	Цена за 1м ²	Примечание	Упаковка
Тонкослойный промышленный пол NEODUR level толщ. 4-30 мм, укладывается методом "влажное-по-сухому". В таблице указана цена за 1м² при толщине 5мм, цемент входит в состав материала.					
KORODUR PS	7,60 €	0,2	1,52	праймер	кан. 10 кг
NEODUR level, серый	2,80 €	8,5	23,8	готовая к применению сухая смесь	меш. 25 кг
KOROPOX	33,6 €	0,04	1,35	герметик-пропитка	к-т 12 кг
	Итого:		26,67		
Тонкослойный декоративный, промышленный пол GRANIDUR тол. 15-70 мм, укладывается методом " влажное-по-сухому". В прайсе указана цена за 1м² при толщине 15 мм, цемент входит в состав материала.					
KORODUR HB-5	2,57 €	2	5,14	праймер	меш. 25 кг
GRANIDUR 03, серый	1,45 €	31,5	45,68	готовая к применению сухая смесь	меш. 25 кг
KOROSEAL	8,30 €	0,1	0,83	герметик-пропитка	кан. 30 кг
	Итого:		51,65	цвета указаны в описаниях материала, уточняйте цены по телефону	
Цемент для быстросохнущей полусухой стяжки толщина от 25-100 мм					
FSCem	3,6€			Цемент (см. описание)	меш. 25кг.
Материалы для ремонта, обеспыливания и укрепления бетонных полов					
Cement All	3,65 €			ремонтный состав (см. описание)	меш. 25 кг
Mortar Mix	3,04 €			ремонтный состав (см. описание)	меш. 25 кг
Concrete Mix	2,94 €			ремонтный состав (см. описание)	меш. 25 кг
KORODUR BRS-14	1,71 €			ремонтный состав (см. описание)	меш. 25 кг
KOROPOX	33,6 €	0,04	1,34	указан минимальный расход	к-т 12 кг
KOROMINERAL CURE	37€	0,1	3,7	указан минимальный расход	Кан. 25 кг.
KOROSEAL	8,72 €	0,1	0,87	указан минимальный расход	кан. 30 кг
KOROMINERAL	10,87 €	0,1	1,09	указан минимальный расход	кан. 30 кг
KOROMINERAL Li+	21,47 €	0,1	2,15	указан минимальный расход	кан. 20 кг